
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
DECRETO 1.002/2013 

 
Ementa: Concede Aposentadoria 
Especial Integral a Cleusa Maria 
Ribeiro Ferreira. 
 

                                                     FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, fulcrado 
no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, com base no artigo 40, § 5º, da 
Constituição Federal, c/c a regra de transição do art. 6º da EC n.º 41/2003 

Decreta: 
 

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Especial  
com proventos integrais à servidora CLEUSA MARIA RIBEIRO FERREIRA, 
portadora da Cédula de Identidade sob n.º 3.589.873-5 – PR, no cargo de 
Professora PD-08, no valor de R$ 1.994,17 (um mil, novecentos e noventa e quatro 
reais e dezessete centavos). 

 
Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 18 de março de 2013. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 
Siqueira Campos, 03 de junho de 2013. 

 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


